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WZGÓRZA KRZESŁAWICKIEXVII

RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII:
os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław Wojnarski, Jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy  poniedziałek  i  środę  w godzinach  14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminy w 
sekretariacie rady pod nr tel 12 / 645 30 09 Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w 
pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo
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ZESŁAWICE NA DZIKIM ZACHODZIE
Stowarzyszenie  Sympatyków Ze-
sławic i Okolicy „Bez granic” jak 
co roku zorganizowało w ramach 
Dni Zesławic  piknik. Tym razem 
wydarzenie odbyło się dzięki 
środkom z inicjatywy lokalnej. 
Patronem zabawy była jak zawsze 
Rada Dzielnicy XVII Wzgórza 
Krzesławickie oraz Ośrodek Kul-
tury Kraków Nowa Huta. Piknik 
pod nazwą „Zesławice na Dzikim 
Zachodzie” odbył się 24 czerwca.

W organizację tego pikniku co 
roku zaangażowani wszyscy 
członkowie stowarzyszenia sym-
patyków Zesławic i Okolicy „Bez 
Granic”. Każdy ma swoje zadanie, 
każdy dokłada wszelkich starań 
aby cała impreza odbyła się na 
wysokim poziomie.  W tym roku 
naprawdę wyjątkowo - pogoda 
nie sprzyjała i deszcz towarzyszył 
bawiącym się cały dzień. Jednak 
nie przestraszyło to ani organi-
zatorów ani uczestników pikniku, 
którzy licznie przybyli na to wy-
darzenie. 
Nic jednak dziwnego, bo atrak-
cji był ogrom. Dzień wcześniej 
odbył się mecz siatkówki pomię-
dzy osiedlami, w którym licznie 
uczestniczyli mieszkańcy lokal-
nej społeczności. Podczas impre-
zy odbywał się trening dla dzieci 
i młodzieży prowadzony przez 
Akademia Sportu AZS AWF. Oczy-
wiście był catering, była darmo-
wa wata cukrowa dla dzieciaków, 
liczne nagrody i konkursy pro-

wadzone przez członków stowa-
rzyszenia, był tradycyjnie bigos 
księdza Proboszcza, który cieszy 
się ogromnym powodzeniem. Były 
również przeprowadzane szko-
lenia z pierwszej pomocy. Jak za-
wsze piknik uatrakcyjniła Straż 
Pożarna. W trakcie pikniku odbyła 
się parada rowerowa, która po-
prowadziła Zesławicka grupa mo-
tocyklowa. Hitem tego rocznego 
pikniku natomiast był byk rodeo, 
którego próbowali opanować za-
równo młodsi jak i starsi uczest-
nicy pikniku. 
Piknik odwiedziło również wiele 
zaprzyjaźnionych osób, między 
innymi w tym roku przybył An-
drzej Kulig Wiceprezydent Miasta 
Krakowa. Wszyscy otrzymali po-
dziękowania, które zostały przy-
gotowane na warsztatach  „Spo-
tkanie ze sztuką – w poszukiwaniu 
siebie” zorganizowanych przez 
uczennice liceum również dzięki 
inicjatywie lokalnej.
Wisienką na torcie była oczywi-
ście loteria, która stanie się chy-
ba tradycją tego wydarzenia. Na-
grody na loterii były niezwykle 
atrakcyjne. Pobyt w apartamencie 
w Bułgarii, tuning diesla, i prze-
jażdżka cabrioletem po Krakowie 
od Grupy Sialali lub bilety wstę-
pu na całodniowa zabawę w Kra-
ków Arcade Muzeum te nagro-
dy naprawdę przyciągnęły wielu 
chętnych. Bardzo dużo nagród 
ufundowało również samo Stowa-
rzyszenie dzięki środkom z inicja-

tywy lokalnej.
Prowadzenie imprezy jak za-
wsze było na wysokim poziomie 
i również było zapewnione przez 
członków Stowarzyszenia. War-
to przy tej okazji zauważyć, że  
Stowarzyszenie „Bez Granic” to 
bardzo samowystarczalna grupa 
aktywnych ludzi, którym sprawia 
przyjemność działanie na rzecz 
społeczności lokalnej. Zresztą ten 
wysiłek został doceniony, ponie-
waż w zabawę taneczna kończą-
ca całą imprezę, która odbyła się 
w rytm muzyki zespołu „Stereo”,  
włączyła się bardzo liczna gru-
pa uczestników.  Wszyscy bawili 
się świetnie i tańczyli do samego 
końca.  
Realizacja imprezy w tej formie 
była możliwa dzięki wsparciu 
uzyskanemu dzięki inicjatywie 
lokalnej, sponsorom, darczyńcom 
oraz pracy i inicjatywom człon-
ków Stowarzyszenia Sympatyków 
Zesławic i Okolicy „Bez Granic”, 
którzy swoim zaangażowaniem i 
pracą pokazują jak wiele można 
zdziałać  gdy się aktywnie współ-
pracuje. Trudno opisać ten dzień 
bo naprawdę dużo się działo.  Pik-
nik w Zesławicach to zdecydowa-
nie wydarzenie, w którym warto 
wziąć udział, więc w imieniu or-
ganizatorów już dziś zachęcamy, 
tych którzy nigdy nie byli, zajrzyj-
cie w przyszłym roku!  Bo tych, 
którzy chociaż raz zdecydowali 
się przyjść namawiać już nie trze-
ba.

KABARETOWY WADÓW
W ostatnią niedzielę czerwca po 
raz kolejny odbyło się spotkanie 
w ramach projektu „Śmiech to 
zdrowie – parkowe spotkanie z 
kabaretem w Wadowie” finanso-
wanego z Budżetu Obywatelskie-
go Miasta Krakowa Edycja 2022 
oraz ze środków Dzielnicy XVII 
Wzgórza Krzesławickie. 

Organizatorzy zadbali o mnóstwo 

atrakcji dla mieszkańców, któ-
rzy na Dzień Wadowa jak zawsze 
przybyli tłumnie. 
W malowniczym wadowskim par-
ku uczestnicy wydarzenia mogli 
zobaczyć występy taneczne i wo-
kalne „Wesołych Skrzatów” i „Ja-
skierek”, a także Mistrzów Karate 
Kyokushinkai. Na najmłodszych 
czekały dmuchańce, animacje, 
konkursy, pokazy Straży Pożarnej 

i przejażdżki konne. Mieszkańcy 
mogli wziąć udział w zawodach 
strzeleckich oraz w loterii fanto-
wej „Buzeriada”, w której główną 
nagrodą był rower trekkingowy.  
Kabaretową gwiazdą wieczoru 
był znany i lubiany artysta i ko-
mik, Marcin Daniec. Następnie, w 
muzyczny nastrój wszystkich ze-
branych wprowadził Mariusz Ka-
laga, śpiewając swoje najsłynniej-

sze utwory, a także kilka nowości. 
Wieczór zakończyła zabawa ta-
neczna z zespołem Secret Band, 
która trwała aż do godziny 24:00!
Nie zabrakło również gości: Mi-
nistra Infrastruktury Andrzeja 
Adamczyka, radnych miejskich 
(Michał Drewnicki – wiceprze-
wodniczący Rady Miasta Krakowa, 
Łukasz Gibała, Renata Kucharska, 
Łukasz Sęk, Włodzimierz Pietrus) 

i radnych dzielnicy XVII Wzgó-
rza Krzesławickie (Andrzej Dzie-
dzic – przewodniczący, Wiesław 
Wojnarski, Leszek Zaleński, Tere-
sa Ziętara, Zbigniew Rajski) oraz 
Józefa Pilcha. Organizatorami 
wydarzenia byli: Stowarzyszenie 
Przyjaciół Wadowa, Rada i Zarząd 
Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesła-
wickie oraz Ośrodek Kultury Kra-
ków – Nowa Huta.


